Av. Aprígio Veloso, 882 – Bairro–  Universitário
Telefone: 55+ (83) 3310-1500– Fax: (83) 3310-1622-1660

58429-900 - CAMPINA GRANDE – PB-BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E INFORMÁTICA

GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

RETIFICAÇÃO

O Diretor do Centro de Engenharia Elétrica e Informática da Universidade
Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados,a Retificação do Edital Nº 5, de 14/12/2015,

publicado no D.O.U. em 18/12/2015, seção 3, página 74:

Onde se lê:

Área de Conhecimento: Sistemas e Computação

Nome do Candidato

Resultado

Everton Leandro Galdino Alves

APROVADO E CLASSIFICADO

Leia-se:

Área de Conhecimento: Sistemas e Computação

Nome do Candidato Média Final

Resultado

Everton Leandro Galdino Alves 88,1
APROVADO E

CLASSIFICADO

Matheus Gaudêncio do Rêgo 82,4 APROVADO

Leonardo César Teonácio Bezerra 75,8 APROVADO

Thiago Emmanuel Pereira da Cunha Silva 70,3 APROVADO

Melina Mongiovi Cunha Lima Sabino 66,4 APROVADA

Campina Grande,18 de dezembro de 2015

Prof. José Sérgio da Rocha Neto

Diretor do CEEI/UFCG